nobis summe quod secum aliquam discordiam babea-

Pius nam altenfo quod capul esl genéris nostri et at-

tenlis debitis quibus et sanguinis et añinilalis adinvi-

cem annectimur et atUnlo fraternali amore qui sem-

per viguit Ínter ipsum et nos ipsum intendimus vene-

ran el sibi deíferre eumque deífenderemus et statum

suum in quibuscurnque parlibus hujus mundi. Nunc

etiam adicimus quod predicte responsioni facte dicto

legato sicut eam sibi fecimus stamus adiciendo quod

nedum predicta sel ad Dei judicium de persona nos-

tra sumus parati in comuni curia defFcndere supradic-
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ta contra quacumque persona decente juxta nostri sta-

tum que nos vocare ad tale judiciuní voluerit de pre-

dictis. Et predicla volumus dicto instrumento pro res-

ponsione adjungi. Qua quidem responsione dictus do-

minus Rex Majorice voluit et requisivit continúan pre-

missis et inde sibi íieri publicum instrumentum pre-

sentibus teslibus ad hec vocalis Petro Raimundi de

Codoleio mayordomo et Jolianne de Sancto Johanne

Camarlengo prefati domini Regis Majorice G. de Mo-

raría scriptore ipsius domini Regis Aragonum Beren-

gario de Granolleriis Perpiniano Imberti prefato et plu-

ribus alus inibi in magna multiliidine congregatis. Et

continuo diclus R. Sicardi notarius recedens a dicto li-

lore maris venit apud palacium regium dicte civitatis

Barchinone et in quadam» camera snperiori dicli pala-

cii inlimavit ipsi nobili Arnaldo de Erillo procuratori

qui supra inibi personaliter existenti ei legit etiam

publice responsionem eandem prout superius est in-

serta. Et dictus nobiiis audita responsione predicla re-

tinuit sibi deliberalÍGne(n super eo quod in ptemissis

fieri expediret presentibus testibus Ínclito domino in-

fante Pelro dicli domini Regis Aragonum patruo co-

mité Rippacurcie et Montanearum de Prades nobili-

bus Nicholao de Jamuilla comité Terrenove Galcerañ-

do de Bellopodio mojordomo fratre Sanccio Lupi de

Ayerbio conffesore el Bernardo de Ulzinellis legum

düctoie tbesaurario cout-iliariis ejusdem domini Regis

ad hec spetialiter evocatis.

Postea vero die mercuiii paulo ante horam meridiei

intitulata XIX kalendas septembris anno predicto no-
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bilis Ainaldus de Erillo procuiator prefatus in came-

ra dicti palacii personaliter constitutus nomine et pro

parle serenissimi dotnini Regis Aragonum supradicti

fecit ad premissa et per diclunn notarium legi publice